Tác giả: **Nguyễn Đức Sinh**

**Tạp chí Nghiên cứu Phật học số tháng 5/2020**

-----
TÀI LIỆU THAM KHẢO:

- Đại Việt sử ký toàn thư.
- Thơ văn Lý- Trần (UBKHXH); bài: Ngọa Vân am và bức họa Trúc lâm đại sĩ xuất sơn đồ của Vũ Bình Lục (báo văn nghệ Hạ Long số tết Canh Tý 2020)